



KULDĪGAS NOVADA DOME

PUBLISKO IEPIRKUMU KOMISIJA

Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr. 63322469 fakss 63341422 dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

KULDĪGĀ, KULDĪGAS NOVADĀ

2014.gada 27.janvārī № 01-13/ 13

IEINTERESĒTAJIEM PIEGĀDĀTĀJIEM

Kuldīgas novada Domes Publisko iepirkumu komisija (turpmāk tekstā – Komisija) sniedz skaidrojumus par atklātā konkursa „Būvdarbu izpilde objektā „Ūdenssaimniecības attīstība Kuldīgas novada Laidu pagasta Sermītes ciemā, 1.kārta””, ID.Nr.KNP/2013/105-K/ERAF, darbu apjomiem:

1. Pasūtītāja mājās lapā pieejamos dokumentos „Sermite_UK_TAMES_1.karta.xls” ir vairākas pozīcijas, kurās nav norādīts konkrēto darbu daudzums –

Jauna žoga ar vārtiem uzstādīšana, m (tāme 1-2)

Zālāja seguma atjaunošana tranšejas platumā, m2 (tāmes 1-1, 1-2, 1-3, 1-5, 1-6, 1-8)

Ņemot vērā to, ka attiecīgajā pozīcijā nav norādīts konkrēto darbu daudzums, Pretendents vēlas precizēt, kā nepieciešams izcenot konkrēto pozīciju, ja tai nav norādīti darbu daudzumi, piemēram, šī pozīcija sagatavotajā finanšu piedāvājumā ir jāsaglabā neaizpildīta vai jāizdzēš?

Atbilde:

Esošais ūdens atdzelžošanas stacijas žogs ir pietiekoši labā stāvoklī, tādēļ pasūtītājs pieņēma lēmumu šī iepirkuma ietvaros saglabāt esošo žogu un vārtus neparedzot jaunu. Lokālās tāmes 1-2 „**ŪDENS ATDZELŽOŠANAS IEKĀRTAS REKONSTRUKCIJA**” sadaļas „*Teritorijas labiekārtošana*” pozīcija Nr.4 „**Jauna žoga ar vārtiem uzstādīšana**” nav jādzēš, bet jāsaglabā neaizpildītas.

Līdzekļu ekonomijas nolūkos pasūtītājs pieņēma lēmumu šī iepirkuma ietvaros zālāja atjaunošanu veikt ar saviem resursiem. Lokālajās tāmes 1-1; 1-2; 1-5; 1-6 un 1-8 pozīcijas „**Zāliena sējuma atjaunošana**” nav jādzēš, bet jāsaglabā neaizpildītas

2. Izsniegtajā projekta dokumentācijā nav atrodami K1 tīklu garenprofili posmam Li1 līdz Li27. Vai tādi ir pieejami?

Atbilde:

Minētā posma garenprofili pieejami mājas lapā attiecīgā iepirkuma sadaļā.

3. Veicot projekta un specifikācijas izspēti, tika konstatētas neatbilstības:

3.1. **Tāme 1-1**, „**ŪDENSVADA TĪKLU REKONSTRUKCIJA**”, poz.15.2 „Sedlu uzmava PE OD63/32 PE OD32” – 6 gab., projektā – 7 gab.

Atbilde:

Pretendentam piedāvājuma tāme jāiekļauj 7 Sedlu uzmavas PE OD63/32 (skatīt precizēto tāmi).

3.2. **Tāme 1-2**, „**ŪDENS ATDZELŽOŠANAS IEKĀRTAS REKONSTRUKCIJA**”.Paskaidrojuma rakstā ir minēts „*Jaunai dzeramā ūdens atdzelžošanas stacijai paredzēt sekojošus pasākumus:....ŪAI telpu paredzēts apsildīt ar elektrosildītāja palīdzību ar jaudu Q=1.5kW*”. Vai darba izmaksās jāiekļauj elektrosildītāja montāžas izmaksas; kura tāmes pozīcijā?

Atbilde:

Pretendentam Piedāvājuma ŪAI tāmes pozīcija "Esošās ŪAI ēkas rekonstrukcija" jāpapildina ar 13.pozīciju, kurā jāiekļauj: Elektrosildītājs ar termostatu Q=1,5kW. (skatīt precizēto tāmi).

- 3.3. Paskaidrojuma rakstā ir minēts „Jaunai dzeramā ūdens atdzelžošanas stacijai paredzēt sekojošus pasākumus:.... elektroenerģijas padeves paredzētiem plānveida pārtraukumiem jeb avārijas vai remonta gadījumiem piegādāt vienu pārvietojamu **dīzeļģeneratoru** ar jaudu 5.2KW, SD6000 TE-2 (Sk. EL sadaļu)”; Vai darba izmaksās jāiekļauj dīzeļģeneratora izmaksas; kura tāmes pozīcijā?

Atbilde:

Pretendentam Piedāvājuma ŪAI tāme jāpapildina ar pozīciju, kurā jāiekļauj Pārvietojama dīzeļa elektrostacija SD 6000 TE-2 (skatīt precizēto tāmi).

- 3.4. **Tāme 1-8**, „JAUNI KANALIZĀCIJAS PAŠTECES UN SPIEDVADU TĪKLI”. Pasūtītāja mājās lapā pieejama tāmes formā, tāme 1-8: **Posms no Vc13 līdz Vc16**, poz.1 „Kanalizācijas spiedvada caurule elektrometināma, spiediena klase PN10 OD63” - **161.65m**. Projekta lapa SER-PROF-09, garenprofils: spiedvada caurule no **KSS-1 līdz SDA-1** PE d 63 - **178.31m**.

Atbilde:

Drukas kļūda! Tāmes SP nosaukums ir KSS-1 līdz SDA-1. Pārējais ir pareizi: Patiesais garums 161.65m.

Ņemot vērā precizējumus, Komisija pagarina piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz **2014.gada 13.februārim!**

Pielikumā: Precizētā tāme.

Ar cieņu,
Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



I.Ozola-Gūtpelca

G.Preiss
63322469